Hình thức cho thuê tài sản: Thực hiện đấu giá.  

5. Thời gian cho thuê: 30 năm. 

6. Họ và Tên, địa chỉ người trúng đấu giá: 

- Họ và tên: Nguyễn Lê Anh Tuấn 

- Địa chỉ: Khu phố Thống Nhất, TT Hồ Xá, Vĩnh Linh, Quảng Trị. 

7. Số tiền đấu giá trúng:  118.600.000 đồng/năm. 

Số tiền bằng chữ: Một trăm mười tám triệu sáu trăm nghìn đồng. 

Hình thức trả tiền: Trả tiền thuê đất (mặt bằng) vào 10 ngày đầu tháng 7 

hàng năm. 

8. Thời hạn nộp tiền:  

Trung tâm VHTT&TTDT huyện Vĩnh Linh có trách nhiệm thông báo thời 

hạn và địa điểm nộp tiền cho người trúng đấu giá. Người trúng đấu giá phải nộp